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中国团组申请在线递交的常见问题  
 

1 如果我参加团组旅行，可以在线申请签证吗？  

可以！澳大利亚内政事务部鼓励客户使用在线服务。 

在澳大利亚境外的中华人民共和国（中国）护照持有人，目前可以通过该部的 ImmiAccount

门户在线申请大多数类别的签证。 

如果您与其他人一起前往澳大利亚，您可以使用“团组评审”选项将你们的签证申请作为一个

团组一起递交。每个人仍必须自己提交签证申请并提供证明文件。 

 

2 以团组形式在线递交申请有哪些好处？ 

以团组形式在线递交申请有助于审理办公室清楚地识别一起旅行的申请人。这能帮助我们提高

评审效率。请注意，每个申请仍将根据自身情况审核，并不保证该团中的所有申请人都能获得

相同的结果。 

以团组形式在线递交申请，还可以让您： 

●在线申请和支付（包括整团支付） 

●在线保存和继续填写申请 

●随时在线查询申请的状态 

●随时在线更新申请或个人信息 

●为需要进行体检的客户提供“我的健康申报”服务。 

 

3 怎样以团组形式在线递交申请？ 

在 ImmiAccount 门户中开始申请流程时，您可以选择“团组评审”选项。 

●在团组的第一个成员下创建团组、选取团组名称并选择团组类型，然后将生成团组 ID。 

●该组的其他成员在递交申请时应输入相同的团组 ID。 

对于不同行的申请人，请不要使用相同的团组 ID。 
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4 我应该取什么组名？ 

我们建议您为团组取一个清楚明了的名称，例如用姓名或公司名称，旅行目的和预计出行日

期。请勿包含任何特殊字符，例如＃，@，％或汉字。 

  

5 我应该选择哪种团组类型？ 

选择最适合该团组情况的团组类型。例如： 

●如果您与父母，孩子或兄弟姐妹等亲戚一起旅行，请选“家人”。 

●如果您参加有组织的学生团，则选“学校/学习”。 

●如果您参加有组织的商业奖励旅游团，则为“奖励旅游”。 

●如果您与朋友一起旅行，请选“朋友”。 

●如果您与同事出差或参加商务代表团，请选“工作/雇主”。 

如果所列的“团组类型”均不适用，请选择“其他”。 

 

6 如何为团组中的申请付款？ 

您可以单独或一起提交和支付团组中的每个申请。 

如果您希望单独提交和支付团组中的每个申请，在每个申请结束时请点击“立即提交”。您将

进入付款界面。 

如果您希望一起提交和支付申请，请不要在每个申请结束时点击“立即提交”。而是保存该申

请并开始下一个申请。 

当您准备好提交团组中的所有申请时，请转到“我的申请”界面。选中要提交和支付的所有申

请的复选框。您将进入付款界面，可以为所有选定的申请一同付款。 

您也可以在开始申请后，将其“发送”给另一个 ImmiAccount 帐户持有人，以便与其他申请

一起提交和支付。 

有关在 ImmiAccount 在线提交申请，如何支付和技术帮助的更多信息，请访问：

https://immi.homeaffairs.gov.au/help-support/applying-online-or-on-paper/online 

https://immi.homeaffairs.gov.au/help-support/applying-online-or-on-paper/online

